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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SEJERSEN HOLDING 2014 IVS
Ligusterve 25
8600 Silkeborg

e-mailadresse; cse@holmb8.com

CVR-nr: 32335519
Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Selskabets formal er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Arets resultat efter skat udger et positivt 211 tkr. Balancen udviser en egenkapital p& 75 tkr
L edelsen anser arets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsdrets afslutning ikke indtruffet begivenheder af vaesentlig betydning for arsrapporten
for 2018.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017
kr. Kr.
Indtaegter af andre kapitalandele, vaadipapirer og
tilgodehavender, der er anlaggsaktiver ........ccccvvveveviececce e, 211.765 10.190
@vrige finansielle omKOStNINGEr  ......cooveeiiiriiee e -270 -80
Ordinaert resultat far skat .......ccocceveeviecceseeeee e 211.495 10.110
SKat af ArEtSTESUILAE ......ceevveveveeeeeeeeereeee et seae s 0 0
ATELSTESUIAL ....ocveiecvicieee e 211.495 10.110
Fordlag til resultatdisponering
Foresl&et udbytte indregnet under egenkapitalen ..........c.c.ccoeueee. 225.000 200.000
OVEf@rt rESUITAL ......oocveeeeeeie e -13.505 -189.890
= SRRSO 211.495 10.110
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt ..................

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

Aktiver ialt ..o

Note 2018
kr.
0

0

0
10.000
10.000

276.334
286.334

286.334
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2017
kr.
48.450

48.450

48.450
116.650
116.650
114.739
231.389

279.839
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Reserve for Ivaaksadterselskab .......ccccoveiiiiiiiiceeee
OVEfArt reSUIaL ......c.ccveeeeieereee e
Fordag til udbytte ........ccooeeiice e

Egenkapital i @t .....oceoiiieeee e
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse ......ccovevericiiicncnc e
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ........ccccevveveeveieecicee

Note 2018
kr.

5.000

45.000

11.334

225.000

286.334

286.334
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2017
kr.
5.000
45.000
24.839
200.000

274.839
5.000
5.000

5.000

279.839
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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